LA GERENCIA DE PRESUPUESTO
DEL FONDO NACIONAL DEL AHORRO S.A.

CERTIFICA QUE:

En el presupuesto de gastos operacionales de la vigencia 2025 del FONDO NACIONAL DEL
AHORRO S.A., existen recursos disponibles por valor de $14,319,557,305 pesos (CATORCE MIL
TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
CINCO pesos) M/CTE. Amparados bajo el certificado de recursos SAP # 5000000544, con la
siguiente descripción:

Pos

Doc

Fondo Programa

Financiación

Posición Presupuestal Centro Gestor Importe Total Texto

001 OPER OPER.000 2.1.2.2.00.00.05 F0303000          276,101,876 GMC-0009